
*210117085*
K

u
p

n
í s

m
lo

u
va

Kupní smlouva (příloha Potvrzení objednávky)

Smluvní strany

210117085

Prodávající (dále jen Prodávající): Kupující (dále jen Kupující):

Muzeum loutkářských kultur v Chrudimi
Mgr. Kateřina Černohorská
Břetislavova 74
537 60 Chrudim, ČR
IČ/Reg.No.: 00412830
DIČ/VAT No.: CZ00412830
Zástupce: Mgr. Kateřina Černohorská
Bankovní spojení: 
Zákaznické číslo: 14233B

PERFEKTUM Group, s.r.o.
Na Slovance 1394/11
18200 Praha 8

IČ: 26160668
DIČ: CZ26160668

Zástupce: Ing. Václav Kašpárek

Čl. 1:
Předmětem této smlouvy jsou dodávky výrobků specifikovaných v "Potvrzení objednávky" (dále jen "Potvrzení objednávky"), které je nedílnou součástí této 
smlouvy, a to dle objednávky kupujícího. Prodávající se zavazuje předmět plnění kupujícímu předat a kupující se zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit za něj 
prodávajícímu dohodnutou cenu.

Oddíl A - Předmět plnění

Oddíl B - Termín dodání zboží

Čl. 1:
Termín dodání zboží se stanoví nejpozději na: 

Oddíl C - Způsob dodání zboží

Čl. 1:
Zboží bude na výzvu prodávajícího ke sjednanému datu připraveno k převzetí ve skladu prodávajícího na adrese: Davídkova 77, 18200 Praha 8, T-286884018, pokud 
není dohodnuto jinak.
Čl. 2:
Dodávka je splněna okamžikem zaslání avíza k vyzvednutí zboží kupujícímu nebo předání zboží prvnímu dopravci ve smyslu § 2090 zák. č. 89/2012 Sb., Občanský 
zákoník.
Čl. 3:
Prodávající zajistí na vyžádání kupujícího přepravu zboží expresní službou:  

Na náklady prodávajícího na adresu:

Strana 1 Kupní smlouvy č. 210117085 z celkového počtu 2 vyhotovených stran.

Potvrzení objednávky č.: 
Objednávka kupujícího č.:

210117085 
N006/17/V00009610

Zboží může být po dohodě dodáno dříve. Zboží bude předáno kupujícímu za předpokladu splnění následujících podmínek:
- vrácení potvrzené smlouvy kupujícím prodávajícímu
- zaplacení případné proforma (zálohové) faktury (dle oddílu F čl. 1)
- uhrazení všech případných závazků v prodlení vůči firmě PERFEKTUM Group, s.r.o.

=22.12.2017

 ---ANO--->

Muzeum loutkářských kultur v Chrudimi    Mgr. Kateřina Černohorská  Břetislavova 74  
53760-Chrudim  ČR

Oddíl D - Skladovací podmínky

Čl. 1:
V případě, že zboží nebude kupujícím vyzvednuto do 5-ti pracovních dnů po termínu dodání zboží uvedeném v oddíle B čl. 1, bude mu naúčtováno skladné ve výši 
CZK 75,-/m2 za každý započatý kalendářní den uskladnění zboží (bez DPH).
Čl. 2:
V případě, že kupující nesplní podmínky pro vydání zboží uvedené v oddíle B čl. 1 a zboží mu proto nebude předáno v uvedeném termínu dodání, bude mu 
naúčtováno skladné ve výši CZK 75,-/m2 za každý započatý kalendářní den  uskladnění zboží (bez DPH).

Oddíl E - Cena předmětu dodávky

Čl. 1:
Sjednaná cena za dodané zboží podle oddílu A čl. 1 činí: 
Čl. 2:
Tato cena bude základem pro výpočet DPH.
Čl. 3:
Sjednaná cena za dodané zboží dle oddílu A čl. 1 tedy včetně DPH činí: 
Čl. 4:
Kupní cena je sjednaná dle §5 odst. a) Všeobecných obchodních podmínek prodávajícího (dále jen "VOP").

CZK 144 039,00

CZK 174 288,00

*210117085*
K

u
p

n
í s

m
lo

u
va



*210117085*
K

u
p

n
í s

m
lo

u
va

Čl. 1:
Před dodáním zboží bude kupujícímu zaslána proforma (zálohová) faktura na částku: 
Proforma (zálohová) faktura je splatná k Datu splatnosti na ní uvedeném.
Čl. 2:
Po vrácení potvrzené kupní smlouvy a po úplném uhrazení zálohy dle oddílu F čl. 1 bude zboží předáno kupujícímu podle oddílu B a C a zároveň bude zaslána faktura 
na celkovou částku včetně DPH se splatností =20dní, kterou se kupující zavazuje uhradit.
Čl. 3:
Případné skladné bude fakturováno po dodání zboží se splatností do =14dní.
Čl. 4:
Případné dopravné ze skladu firmy PERFEKTUM Group, s.r.o. do požadovaného místa dodání podle oddílu C čl. 2 bude fakturováno společností PERFEKTUM Group, 
s.r.o. se splatností =20dní anebo přímo přepravní firmou, není-li v oddílu C čl. 2 uvedeno jinak.

Oddíl F - Placení a platební podmínky

Oddíl G - Smluvní pokuty

Smluvní strany si dohodly následující smluvní sankce:
a) 
za prodlení prodávajícího s dodávkou zboží - zaplatí prodávající kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,3% celkové částky bez DPH za každý den prodlení.
b)
za prodlení kupujícího s úhradou faktury - zaplatí kupující prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,3% dlužné částky za každý den prodlení.
c)
v případě, že kupující jednostranně odstoupí od smlouvy před dodáním zboží podle oddílu C této smlouvy, je povinen prodávajícímu neprodleně uhradit storno 
poplatek ve výši 15% sjednané kupní ceny dle oddílu E čl. 1.
d)
v případě, že kupující jednostranně odstoupí od smlouvy po dodání zboží podle oddílu C této smlouvy, je povinen prodávajícímu neprodleně uhradit storno poplatek 
ve výši 100% sjednané kupní ceny dle oddílu E čl. 1.

Čl. 1:
Prodávající poskytuje na zboží záruku v délce trvání 24 měsíců od dodání zařízení v rozsahu podle VOP.
Čl. 2:
Odpovědnost prodávajícího za vady zboží se řídí VOP a přiměřeně ustanovením zákona č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník.
Čl. 3:
Podmínky záruky, její rozsah a zajištění se řídí ustanovením §6 VOP. Způsob uplatnění záruky a výluky záruky se řídí ustanovením §7 VOP.
Čl. 4:
Žádná záruka se nevztahuje na spotřební materiál.

Oddíl H - Odpovědnost za vady

Oddíl I - Závěrečná ustanovení

Čl. 1:
Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem jeho úplného zaplacení.
Čl. 2:
Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží nebo předání prvnímu přepravci.
Čl. 3:
Kupující je povinen bez prodlení zboží prohlédnout. Zjistí-li kupující zjevné kvalitativní a kvantitativní nedostatky v dodávce po splnění, je povinen bez zbytečného 
odkladu tuto skutečnost prodávajícímu oznámit.
Čl. 4:
Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou.
Čl. 5:
Jakékoli změny nebo doplňky této smlouvy jsou možné pouze oboustranně potvrzeným písemným dodatkem.
Čl. 6:
Sporné případy, které mohou vzniknout mezi kupujícím a prodávajícím nebo případy touto smlouvou výslovně neupravené budou řešeny podle VOP platných ke dni 
podpisu smlouvy a v souladu s platnými ustanoveními Občanského zákoníku.
Čl. 7:
Kupující potvrzuje, že se seznámil s aktuálními VOP a že s jejich obsahem bez výhrad souhlasí. Dále kupující potvrzuje, že převzal Potvrzení objednávky dle oddílu A 
Čl. 1 a že s jeho obsahem bez výhrad souhlasí.
Čl. 8:
Obě smluvní strany výslovně prohlašují, že se podrobně seznámily s celým textem znění této smlouvy, který je jim jasný a srozumitelný, a na důkaz toho, že je její 
obsah projevem jejich pravé a svobodné vůle, že je smlouva uzavřena určitě a vážně, připojují níže vlastnoruční podpisy osob oprávněných tak učinit. Smluvní strany 
dále prohlašují, že si nejsou vědomy žádných překážek, které by jim znemožňovaly na sebe závazky uvedené v této smlouvě převzít. Obě smluvní strany prohlašují, 
že každá z nich převzala jedno vyhotovení této smlouvy skládající se celkem ze 2 stran.

V Praze, dne 

......................................................................
prodávající

Oddíl J - Podpisy smluvních stran

V Chrudim, dne ......................

......................................................................
kupující

Strana 2 Kupní smlouvy č. 210117085 z celkového počtu 2 vyhotovených stran.

---bez zálohy---

15.12.2017

*210117085*
K

u
p

n
í s

m
lo

u
va


